



ORDEN DE COMPRA

Nro orden de compra: 54/2025

Fecha: 31/03/2025

Proveedor	CUIT	Dirección	Teléfono	Email
BULECEVICH IVAN	24-25312239-7	35 869 Piso - Dpto - -, Buenos Aires, La Plata, LA PLATA	0221-4827976	bulecevichiluminacion@gmail.com

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Contratación Directa 36/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Motivo de contratación directa: Por Monto

Expediente: EXP:251/2025

Objeto de la contratación: Compra de Elementos de Red y Conectividad - Aula 13 Jauretche

Oficina de contratación: Dirección de Compras

Lugar de entrega: Universidad Nacional de Lanús - Predio Av. 29 de Septiembre (29 de Septiembre 3901, (1826) REMEDIOS DE ESCALADA, Buenos Aires)

Forma de pago: La conformidad de la recepción definitiva se otorgará dentro del plazo de DIEZ (10) días, a partir de la recepción por la Dirección de Compras del remito o documentación equivalente. Una vez otorgada la recepción definitiva, se cursará comunicación al adjudicatario poniendo en su conocimiento tal circunstancia y emplazándolo a confeccionar y presentar la factura correspondiente dentro de los 2 días hábiles de emitida la notificación. Serán rechazadas todas las facturas que se pretendan entregar/remitir cuando no se hubiere realizado la entrega del bien o ejecución del servicio contratado y aquellas que tengan fecha anterior a la de la recepción definitiva. Las

facturas electrónicas deberán ser remitidas a la cuenta compras@unla.edu.ar sin excepción o presentadas en la Dirección de Compras, sita en el Edificio José Hernández, Rectorado de la Universidad Nacional de Lanús, Calle interna Pablo Nogués S/Nº, Remedios de Escalada, Pcia. de Buenos Aires, de Lunes a Viernes, en el horario de 11:00 a 17:00 Hs.
15 DHA

Plazo de entrega:

Fecha inicio del servicio:

Fecha finalización del servicio:

Nº	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
3	Patchcord Certificado Categoría 6, largo 0,6 metros AMP/Commscope, Furukawa.- MARCA: COMMSCOPE	22,00	\$ 9.006,25	\$ 198.137,50
4	Jack Cat. 6 del tipo AMP, compatible con herramienta de Impacto AMP Mod. 1725080-1. MARCA: COMMSCOPE	20,00	\$ 7.562,50	\$ 151.250,00
6	Porta bastidor para Cable canal 100x50mm Fdc/e Tipo Hellerman. MARCA: KALOP	30,00	\$ 1.971,43	\$ 59.142,90
7	Tomacorriente Doble, Tensión 220V, Corriente 10A, con sistema de sujeción de cable sin tornillo, color negro. Con bastidor y tapa blanca. Marca Cambre Modelo. Siglo XXI. MARCA: CAMBRE	20,00	\$ 6.376,83	\$ 127.536,60
8	Gabinete Estanco contrafrente abulonado, calado y riel DIN , burlete continuo de poliuretano (Ensamblado) - 300x450x100mm (3x10 polos) Tipo Genrod S9000. MARCA: GENROD	1,00	\$ 94.143,63	\$ 94.143,63
9	Interruptor Termomagnético, Alimentación Tetrapolar, Tensión 400V, Corriente 25A, Curva de Disparo C, Potencia de Ruptura 4,5kA., Montaje Din, Siemens - ABB - Schneider Electric. MARCA: SCHENEIDER	2,00	\$ 44.145,00	\$ 88.290,00
10	Interruptor Diferencial, Tensión 400v, Alimentación Tetrapolar, Corriente 25A, Corriente Diferencial 30mA, Frecuencia 50Hz, Grado de Protección Máxima IP20. Marcas Siemens - ABB - Schneider Electric. MARCA: SCHENEIDER	1,00	\$ 131.343,09	\$ 131.343,09
11	Interruptor Termomagnético, Alimentación Bipolar, Tensión 400V, Corriente 16A, Curva de disparo C. Potencia de Ruptura 3kA. Marca Siemens - ABB - Schneider Electric. MARCA: SCHENEIDER	4,00	\$ 20.108,64	\$ 80.434,56
12	Interruptor Diferencial, Tensión 230v, Alimentación Bipolar, Corriente 25A, Corriente Diferencial 30mA, Frecuencia 50Hz, Grado de Protección Máxima IP20. Marcas Siemens - ABB - Schneider Electric. MARCA: SCHENEIDER	4,00	\$ 82.648,63	\$ 330.594,52

\$ 1.260.872,80

SON PESOS UN MILLÓN DOSCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS



CON 80/100

OBSERVACIONES

29 de Septiembre 3901 - EDIF. S. ORTIZ - DIR. DE INFORMÁTICA.
Resolución Rectoral
RR- 154 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

Número Ejercicio		Imputación	Imputación total
162	2025	R.0001.008.010.000.12.11.04.03.00.32.2.9.3.0000.1.21.3.4	\$ 1.260.872,80